(λ) Το υπ’ αριθμ. 95788/19−12−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Θεσσαλονίκης στο οποίο προτείνεται η κήρυξη 
των εκτάσεων, που αναφέρονται στο θέμα, ως αναδα−
σωτέες, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες πέντε εκτάσεις Ε1, Ε2, 
Ε3, Ε4, Ε5 συνολικού εμβαδού πεντακοσίων ενενήντα 
τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων δεκατεσσάρων τετραγω−
νικών μέτρων (Ε = 594.614,00 τ.μ.) της Δ.Ε. Ωραιοκαστρου, 
του Δήμου Ωραιοκαστρου και της Δημοτικής Ενότητας 
Αγ. Αθανασίου του Δήμου Χαλκηδόνος της Περιφερεια−
κής Ενότητας Θεσσαλονίκης, που καταστράφηκαν από 
πυρκαγιά, με σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία 
του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη